
     
       

       

       

       

       

       

       

       

       

      

 

 

 

 

 

Smålandsbörsen utför tjänster relaterade till datasäkerhet, rekonditionering 

och handel med begagnad IT-utrustning. Genom våra tjänster förlänger vi 

livslängden på IT-utrustning och skapar förutsättningar för återanvändning. 

Rätt omhändertagen utrustning får även ett värde på andrahandsmarknaden 

där den blir till nytta för både säljare och köpare. Smålandsbörsen köper IT-

utrustning för försäljning till företagskunder och återförsäljare inom Europa.  

 

Säkerhetsradering 

Ett av våra största verksamhetsområden är säkerhetsradering av IT-utrustning. 

Genom vårt koncept säkerställer vi både hantering och transport av konfidentiell 

information. I tjänsten ingår en fullständig informationsradering, avidentifiering av 

enheten och en detaljerad återrapportering. Med ett specialdesignat system för 

återrapportering får kunden maximal kontroll över utrustningens status och kan utan 

risker återanvända eller sälja sin utrustning. Smålandsbörsens tjänst för säker IT 

innefattar en process med säker informationshantering och tillhörande trygga 

logistiklösningar.  

 

Köpa IT-utrustning  

Smålandsbörsen köper begagnad IT-utrustning av företag som önskar avyttra. Vi 

utför säkerhetsradering, avidentifierar och rekonditionerar all utrustning. Utrustning 

som är av god kvalitet och kan återanvändas köper vi enligt en fastställd prislista. I 

de fall utrustning är omöjlig att återanvända tas den omhand på ett miljöriktigt sätt 

och återvinns. Smålandsbörsen erbjuder egna logistiklösningar för säker transport av 

all IT-utrustning.  

 

Sälja IT-utrustning 

Vi säljer andrahands IT-utrustning till företagskunder och till återförsäljare både i 

Sverige och i övriga Europa. Genom mångårig erfarenhet av begagnad IT och stora 

kunskaper om andrahandsmarknaden kan vi erbjuda konkurrenskraftiga priser på 

den utrustning vi säljer. Våra produkter har alltid genomgått säkerhetsradering, 

avidentifiering och rekonditionering samt noga testats innan vi säljer dem vidare.  
 

Logistik 

Smålandsbörsen utför tjänster inom produktion och logistik på uppdrag av olika 

uppdragsgivare och leverantörer inom IT-branschen. Vi hanterar logistiken vid både 

återtag och retur för att däremellan se till att uppdragsgivarens utrustning optimeras 

för fortsatt användning. Vi agerar också på uppdrag som logistikcentral i samband 

med utleveranser som innefattar utrustning från flera leverantörer.  

 

För mer information om Smålandsbörsens tjänster och produkter, tag gärna kontakt 

på telefon 0474-529 00 eller sänd ett e-mail på info@smalandsborsen.se.  

 

 
 

Smålandsbörsen utför tjänster inom informationssäkerhet, logistik och rekonditionering av IT-

utrustning. Smålandsbörsen arbetar även med inköp av begagnad IT-utrustning för vidareförsäljning 

till företagskunder och återförsäljare inom Europa. Med säker IT-hantering och trygga återtag som 

specialitet erbjuder vi individuella lösningar till varje enskild kund. Navet i vår verksamhet är en unik 

produktionsanläggning och specialutvecklade affärssystem. De skapar de förutsättningar som krävs 

för att kunna erbjuda effektiva IT-tjänster av högsta kvalitet. Smålandsbörsen bedriver ett engagerat 

kvalitets- och miljöarbete och är certifierat enligt ISO 9001:2000 samt 14001:2004.  
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